3.6  Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě. 

IV.  

CENA DÍLA 

4.1 Cena za provedení Díla je stanovena v souladu s Nabídkou Zhotovitele a je v členění:        

Cena celkem bez DPH 1 047 995,98 Kč 

Vyčíslení DPH neplátce DPH Kč (v platné výši) 

Celková cena  1 047 995,98 Kč 

(Slovy celková cena: Jeden milion čtyřicet sedm tisíc devět set devadesát pět korun českých 

a devadesát osm haléřů) 

(dále jen „cena Díla“). 

4.2 Cena Díla je stanovena jako cena úhrnná, úplná, konečná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 

pochybností smluvní strany stanovily, že cena Díla nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen,